共印 3 份

宜昌市建筑装饰协会
关于成立安全生产专业委员会的通知

各会员单位：

为认真贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示精神，切

实落实国家和省、市政府关于安全生产的工作部署，促进建筑

装饰行业企业安全生产制度和责任的有效落实，着力防范和化

解重大安全风险，坚决遏制重特大生产安全事故发生，经协会

研究决定，成立“宜昌市建筑装饰协会安全生产专业委员会”，

任命黄艾林同志为安全生产专业委员会主任；任命李红平、马

万龙二同志为安全生产专业委员会副主任。

特此通知。

2020 年 5 月 18 日

宜昌市建筑装饰协会 2020 年 5 月 18 日印发

宜装协[2020]12 号